
Zakázka 

Odbyt-Krajči 

91113 

Množství 

28.05.2021   21 

91083 
28.05.2021   21 

91034 
28.05.2021   21 

 
 

 

ABNER a.s. 4/420/211534 
Václavské nám.56, 110 00, Praha 1 
DIČ: CZ25915207 IČO: 25915207 Kupující: 
Rejstřík: Městský soud v Praze - oddíl B., vložka 85 Rehabilitační ústav Kladruby 
Provozovna (korespondenční adresa): 
Lanškrounská 87, 571 01, Moravská Třebová Kladruby 30 
Datum: 16.04.2021 
Odběratel: 1005835 257 62 Kladruby 
Referent: Česká republika 
Objednávka: e-mail p. Karafiát 
Datum objednání: 

16.04.2021 
Expediční adresa: 1 
RÚ Kladruby-stravov. oddělení 
p. Karafiát, t. 777 230 695 

 
 

Odběratel DIČ: CZ00068705 

 
 
IČO: 00068705 

Kladruby 30 
257 62 KLADRUBY Česká republika 

Vážený odběrateli; děkujeme Vám za Vaši objednávku; kterou přijímáme a potvrzujeme následujícím způsobem 
(POZOR; NEPLAŤTE; NEJEDNÁ SE O DAŇOVÝ DOKLAD) 
 

Poz Položka Označení 
 

Dle cenové nabídky A/420/200557. 
 

1 VOZÍK TTV-O A 3X10 

Termín DPH %                   Cena  Rab.% Hodnota CZK 

 
THERMOLINE 1 
Recyklační poplatek 

21 

KS 118000,00 0,00 
10,37 

118 000,00 
10,37 

 
2 NÁSTAVBA SE ZÁSUVKAMI 

K VOZÍKU TTV-A 1 KS 13500,00 0,00 13 500,00 
 

3 POLICE SKLOPNÁ 
CULINA 1 KS 4500,00 0,00 4 500,00 

 
801 F1006 DOPRAVA 

28.05.2021 21 900,00 
TOPTRANS 

 
Hodnota zboží 136 910,37 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
V 1 Strana:  1 

ABNER a.s. Praha 1, PSČ 110 00, tel 461313111, fax 461313170,461313171-odbyt 
Raiffeisenbank CZK Praha, účet 7794230001/5500 (CZK) Swift(BIC) RZBCCZPP IBAN CZ84 5500 0000 0077 9423 0001 



Zakázka 

Odbyt-Krajči 

Množství 

 
 

 

ABNER a.s. 4/420/211534 
Václavské nám.56, 110 00, Praha 1 
DIČ: CZ25915207 IČO: 25915207 Kupující: 
Rejstřík: Městský soud v Praze - oddíl B., vložka 85 Rehabilitační ústav Kladruby 
Provozovna (korespondenční adresa): 
Lanškrounská 87, 571 01, Moravská Třebová Kladruby 30 
Datum: 16.04.2021 
Odběratel: 1005835 257 62 Kladruby 
Referent: Česká republika 
Objednávka: e-mail p. Karafiát 
Datum objednání: 

16.04.2021 
Expediční adresa: 1 
RÚ Kladruby-stravov. oddělení 
p. Karafiát, t. 777 230 695 

 
 

Odběratel DIČ: CZ00068705 

 
 
IČO: 00068705 

Kladruby 30 
257 62 KLADRUBY Česká republika 

Vážený odběrateli; děkujeme Vám za Vaši objednávku; kterou přijímáme a potvrzujeme následujícím způsobem 
(POZOR; NEPLAŤTE; NEJEDNÁ SE O DAŇOVÝ DOKLAD) 
 

Poz Položka Označení Termín DPH %                   Cena Rab.% Hodnota CZK 
DPH 21,00 % 

136 910,37 28 751,18 
 

Celková částka CZK                    165 661,55 
 

Platební podmínky: 
 
Dodací podmínky: 
Doprava: 

Splatnost faktury je 21 dnů od data fakturace 
Způsob úhrady : převodním příkazem 
DAP 
Cizím dopravcem 

 

 
Zboží při převzetí vybalte, řádně zkontrolujte, zda nedošlo během přepravy k jeho poškození. Případné závady zapište 
okamžitě do přepravního listu a nahlaste pracovníkům odbytu firmy ABNER a.s.. Na pozdější reklamace nebude brán 
zřetel!!! 

V případě, že odeslané zboží bude zabaleno na paletě, účtujeme společně s přepravným i paletu. 
Při požadavku na vrácení palety přepravci při převzetí zboží, je nutné informovat pracovníky odbytu před odesláním zboží, 
aby tuto zpětnou dopravu objednali u přepravce! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V 1 Strana:  2 

ABNER a.s. Praha 1, PSČ 110 00, tel 461313111, fax 461313170,461313171-odbyt 



Raiffeisenbank 
CZK Praha, účet

 7794230001/55
00 (CZK) Swift
(BIC) RZBCC
ZPP IBAN CZ
84 5500 0000 0
077 9423 0001 


